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Trainer und Betreuer Saison 2023-2024 alle Angaben ohne Gewähr Stand: 05.11.2023

Mannschaft Trainer / Betreuer E - Mail Telefon Feld - Training Trainingsort 2023/24 Spielort 2024
A - Junioren
Jg. 2005/ 2006
kein Team
1.U17 - Junioren Aljoscha Decker ajo.decker18@gmail.com 0151 / 61 23 54 30 Di.  17:30 - 19:00 Agathenburg, An der B73
Jg. 2007/2008 Nick Jandt nickjandt@gmx.de 0172 / 526 50 98 Do. 17:30 - 19:00 Bliedersdorf, Nottensd. Str.
Kreisliga A
1.U16 - Junioren
Jg. 2008
kein Team
1.U15 - Junioren Oliver Holldorf oliver.holldorf@kabelmail.de 0176 / 68 38 51 89 Di. 17:00 - 18:30 Agathenburg, An der B73
Jg. 2009/2010 Marco Hinsch mp.hinsch@gmail.com 0174 / 317 70 88 Do. 17:00 - 18:30 Agathenburg, An der B73
HR - Gruppe B
2.U15 - Junioren Denis Gehrke gehrkedenis@gmail.com 0177 / 717 60 22 Mi.  17:30 - 19:00 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2009/2010 Melanie Gehrke mkkmelanie@googlemail.com 0176 / 93 23 43 37 Fr.  17:30 - 19:00 Horneburg, Blumenthal
HR - Gruppe A
1.U14 - Junioren Denis Gehrke gehrkedenis@gmail.com 0177 / 717 60 22
Jg. 2010 Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50
HR - Gruppe C
1.U13 - Junioren Adrian Kalinowski adriankalinowski40@gmail.com 0171 101 99 09 Mo. 18:00 - 19:30 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2011 Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50 Mi. 18:00 – 19:30 Horneburg, Blumenthal
HR - Gruppe B Tim Parge tim.parge@gmail.com 0174 / 986 84 86
2.U13 - Junioren Marco Wester marcowester@yahoo.de 0177 / 4307193 Di. 16:45 - 18:00 Agathenburg, An der B73
Jg. 2011 Linus Meyer linus.meyer19@gmail.com 0176 / 21 83 53 29 Do 16:45 - 18:00 Agathenburg, An der B73
HR - Gruppe A
3.U13 - Junioren Marco Wester marcowester@yahoo.de 0177 / 4307193 Di. 16:45 - 18:00 Agathenburg, An der B73
Jg. 2011   (7er) Linus Meyer linus.meyer19@gmail.com 0176 / 21 83 53 29 Do 16:45 - 18:00 Agathenburg, An der B73
HR - Gruppe C
1.U12 - Junioren Rene Liekfeld zille28bang@t-online.de 0170 / 572 95 51 Di. 17:15 - 18:45 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2012 Andreas Plötzner andreas.ploetzner@web.de 0152 / 06 60 56 53 Do. 17:15 - 18:45 Horneburg, Blumenthal
Kreisliga B Tim Martens timmartens@gmx.net 0162 / 906 80 08
2.U12 - Junioren Tim Martens timmartens@gmx.net 0162 / 906 80 08 Di. 17:15 - 18:45 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2012/2013 Andreas Plötzner andreas.ploetzner@web.de 0152 / 06 60 56 53 Do. 17:15 - 18:45 Horneburg, Blumenthal
Nur Testspiele
1.U11 - Junioren Artem Jost artem-jost@gmx.de 0157 / 71 31 78 16 Di. 17:15 - 18:45 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2013 Dietmar Hein dima-hein@hotmail.de 0174 / 963 42 77 Do. 17:15 - 18:45 Horneburg, Blumenthal
HR - Gruppe A+B

Jugendleitung SV Agathenburg-Dollern: Oliver Holldorf; Hanfberg 16a; 21684 Agathenburg; Tel. 0176 / 68 38 51 89; oliver.holldorf@kabelmail.de
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Jugendleitung FSV Bliedersdorf/Nottensdorf: Tim Schwabe; Heideweg 2; 21640 Bliedersdorf; Tel. 0151 / 16 21 99 11; timschwabe@gmx.de
Jugendleitung VfL Horneburg: Frank Ehlers; Eichholz 23; 21640 Horneburg; Tel. 0171 / 783 31 50; e.family@t-online.de
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1.U10 - Junioren Timo Wolfner timo.wolfner@web.de 0151 / 24 13 60 87 Mi. 17:15 - 18:30 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2014 Christoph Selbach selbach.vfl.horneburg@gmail.com 0152 / 22 46 53 41 Fr. 17:15 - 18:30 Horneburg, Blumenthal
HR - Gruppe LK-A Konstantin Leonhardt konstantin.leonhardt@gmx.de 0173 / 447 45 44
2.U10 - Junioren Jürgen Dierken j.dierken@web.de 0160 / 90244610 Mi. 17:15 - 18:30 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2014 Fr. 17:15 - 18:30 Horneburg, Blumenthal
HR - Gruppe LK-B
3.U10 - Junioren Heiko Becker pulver51@aol.com 0178 / 197 62 24 Mi. 17:15 - 18:30 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2014 Fr. 17:15 - 18:30 Horneburg, Blumenthal
HR - Gruppe C
1.U9 - Junioren Dimitri Fink zxz@web.de 0176 / 34 09 46 78 Mo. 16:30 - 17:45 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2015 Cesur Kayar cesurbey@hotmail.de 0160 / 624 16 30 Mi.  16:30 - 17:45 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe A Marvin Hars marvin.hars@gmail.com 0162 / 274 05 12
2.U9 - Junioren Niclas Cohrs tanja2.cohrs@gmail.com 0170 / 281 51 79 Mo. 16:30 - 17:45 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2015 Amon Ladiges amon.ladiges@ewe.net 0151 / 75 06 51 43 Mi.  16:30 - 17:45 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe B
1.U8 - Junioren Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50 Mi. 16:30 - 17:45 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2016 Sven Bajohr s-bajohr@web.de 0151 / 42 89 67 70 Fr. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe 2
2.U8 - Junioren Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50 Mi. 16:30 - 17:45 Horneburg, Blumenthal
Jg. 2016 Finn Benz 0176 / 22 20 85 97 Fr. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe 3
1.U7 - Junioren Marcin Bindas 0176 / 48 09 24 26 Di. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2017 Do. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe 1 Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50
2.U7 - Junioren Klaus Dening 0163 / 989 18 78 Di. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2017 Do. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe 2 Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50
3.U7 - Junioren Vasilij Dolgashev 0152 / 54 09 10 38 Di. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2017 Steven Bortig 0162 / 722 63 49 Do. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe 2 Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50
4.U7 - Junioren Di. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
Jg. 2017 Anf. Do. 17:00 - 18:15 Horneburg, Hermannstr.
HR - Gruppe 1 Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50
5.U7 - Junioren Tanja Cohrs tanja.cohrs.tc@gmail.com 0151 / 42 60 07 45 Do. 16:00-17:00 Bliedersdorf, Nottensd. Str.
Jg. 2017 Anf. Denise Martens 0152 / 38 39 63 50
HR - Gruppe 1
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Jugendleitung VfL Horneburg: Frank Ehlers; Eichholz 23; 21640 Horneburg; Tel. 0171 / 783 31 50; e.family@t-online.de
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Jugendleitung SV Agathenburg-Dollern: Oliver Holldorf; Hanfberg 16a; 21684 Agathenburg; Tel. 0176 / 68 38 51 89; oliver.holldorf@kabelmail.de
Jugendleitung FSV Bliedersdorf/Nottensdorf: Tim Schwabe; Heideweg 2; 21640 Bliedersdorf; Tel. 0151 / 16 21 99 11; timschwabe@gmx.de
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Ballgewöhnung Tanja Cohrs tanja.cohrs.tc@gmail.com 0151 / 42 60 07 45 Do. 16:00-17:00 Bliedersdorf, Nottensd. Str.
FSV Bli/No. Denise Martens 0152 / 38 39 63 50
kein Spielbetrieb
Ballgewöhnung Henni  ?? Mi. 17:00-18:00 Agathenburg, Waldsportpl.
SV Agathenb/Do
kein Spielbetrieb
Ballgewöhnung Frank Ehlers e.family@t-online.de 0171 / 783 31 50 Fr. 15:30 - 16:30 Horneburg, Hermannstr.
VfL Horneburg
kein Spielbetrieb

kein Spielbetrieb

kein Spielbetrieb

Jugendleitung SV Agathenburg-Dollern: Oliver Holldorf; Hanfberg 16a; 21684 Agathenburg; Tel. 0176 / 68 38 51 89; oliver.holldorf@kabelmail.de
Jugendleitung FSV Bliedersdorf/Nottensdorf: Tim Schwabe; Heideweg 2; 21640 Bliedersdorf; Tel. 0151 / 16 21 99 11; timschwabe@gmx.de

Jugendleitung VfL Horneburg: Frank Ehlers; Eichholz 23; 21640 Horneburg; Tel. 0171 / 783 31 50; e.family@t-online.de

kein Spielbetrieb


